Municipio de Paso Fundo CONSOLIDACAO GERAL
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOM INAL
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A FEVEREIRO / 2015
RREO - Anexo 5 (LRF, Art. 53, inciso IlI)

<<>> BIMESTRE JANEIRO/FEVEREIRO

R$ Reas

DIVIDA FISCAL LIQUIDA

SALDO

31/Dez/2014

31/Dez/2014

28/Fev/2015

DIVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUCOES (Il)

Disponibilidade de Caixa Bruta

Demais Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatorios)
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (ll) = (I - 1)
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (V1) = (lll + IV - V)

41.316.670,67
65.602.550,88
52.482.338,06
22.658.540,66
9.538.327,84
-24.285.880,21
0,00
124.486,48
-24.410.366,69

41.316.670,67
65.602.550,88
52.482.338,06
22.658.540,66
9.538.327,84
-24.285.880,21
0,00
124.486,48
-24.410.366,69

41.668.951,08
73.194.538,26
65.414.335,94
11.774.670,11
3.994.467,79
-31.525.587,18
0,00
124.486,48
-31.650.073,66

RESULTADO NOMINAL

Periodo de Referéncia

No Bimestre Até o Bimestre
RESULTADO NOMINAL -7.239.706,97 -7.239.706,97
DISCRIMINAGAO DA META FISCAL VALOR
Meta de Resultado Nominal Fixada no Anexo de Metas Fiscais para o Exercicio de Referéncia 0,00
REGIME PREVIDENCIARIO
. . i SALDO
DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA
31/Dez/2014 31/Dez/2014 28/Fev/2015
DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VIN 189.190.068.48 189.190.068.48 0.00




