

*Município de Passo Fundo - CONSOLIDAÇÃO GERAL*  
**RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA**  
**DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL**  
**ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL**

**JANEIRO A FEVEREIRO / 2015 <>> BIMESTRE JANEIRO / FEVEREIRO**

RREO - Anexo 5 (LRF, Art. 53, inciso III)

R\$ Reais

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA	SALDO		
	31/Dez/2014	31/Dez/2014	28/Fev/2015

DÍVIDA CONSOLIDADA (I)	41.316.670,67	41.316.670,67	41.668.951,08
DEDUÇÕES (II)	65.602.550,88	65.602.550,88	73.194.538,26
Disponibilidade de Caixa Bruta	52.482.338,06	52.482.338,06	65.414.335,94
Demais Haveres Financeiros	22.658.540,66	22.658.540,66	11.774.670,11
(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatórios)	9.538.327,84	9.538.327,84	3.994.467,79
DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (III) = (I - II)	-24.285.880,21	-24.285.880,21	-31.525.587,18
RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (IV)	0,00	0,00	0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)	124.486,48	124.486,48	124.486,48
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (VI) = (III + IV - V)	-24.410.366,69	-24.410.366,69	-31.650.073,66

RESULTADO NOMINAL	Período de Referência	
	No Bimestre	Até o Bimestre

RESULTADO NOMINAL	-7.239.706,97	-7.239.706,97
-------------------	---------------	---------------

DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL	VALOR
Meta de Resultado Nominal Fixada no Anexo de Metas Fiscais para o Exercício de Referência	0,00

REGIME PREVIDENCIÁRIO			
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA	SALDO		
	31/Dez/2014	31/Dez/2014	28/Fev/2015
DÍVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIÁRIA (VII)	189.190.068,48	189.190.068,48	0,00